
Zarządzenie Nr 120.1.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

 
z dnia 9 stycznia 2023 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaopatrzenia pracowników             

Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie zatrudnionych na stanowiskach 

ekranowych w okulary korygujące wzrok. 

 

 

                     Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 

na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r., Nr 148, 

poz. 973) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

                  W zarządzeniu Nr 140/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Opatów              

z dnia 24 maja 2004 roku  w sprawie zaopatrzenia pracowników Urzędu Miasta     

i Gminy w Opatowie zatrudnionych  na stanowiskach ekranowych w okulary 

korygujące wzrok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt. 4 wyraz „500 zł” zastępuje się wyrazem „550 zł”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


